

## **LEDpartner ApS**

Arresøvej 18  
8240 Risskov  
CVR-nr. 35679340

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Steen Møller Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

LEDpartner ApS  
Arresøvej 18  
8240 Risskov

CVR-nr.: 35679340

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Jens Anders Jensen  
Christen Ingvard Kristensen  
Steen Møller Jensen

### Direktion

Steen Møller Jensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling, import og salg af professionel LED belysning og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 3. regnskabsår. Årets resultat udviser et underskud på 994 t.kr. og betragtes som meget utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter 1.019 t.kr.

### Forventet udvikling

Der arbejdes intenst på løbende salgs- og omkostningsoptimering af selskabets drift. Dette sker ved fokus på projektsalg og tilgang af nye større erhvervs kunder. Selskabet har siden årets start bearbejdet et betydeligt antal nye kunder og der forventes et væsentligt forbedret resultat for regnskabsåret 2017.

Endvidere arbejder ledelsen på tilførsel af ny kapital til den fortsatte ekspansion på markedet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.596.321</b>	<b>3.854.064</b>
Personaleomkostninger	1	(3.120.863)	(2.123.985)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(138.993)</u>	<u>(167.274)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(663.535)</b>	<b>1.562.805</b>
Andre finansielle indtægter		2.584	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(584.643)</u>	<u>(574.126)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.245.594)</b>	<b>988.679</b>
Skat af årets resultat	3	<u>251.219</u>	<u>(251.000)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(994.375)</u></b>	<b><u>737.679</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Overført resultat		<u>(994.375)</u>	<u>687.679</u>
		<b><u>(994.375)</u></b>	<b><u>737.679</u></b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Goodwill		200.000	300.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>200.000</b>	<b>300.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.600	247.729
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>109.600</b>	<b>247.729</b>
Deposita		55.800	55.800
Udskudt skat		250.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>305.800</b>	<b>55.800</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>615.400</b>	<b>603.529</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.797.915	4.246.737
Forudbetalinger for varer		1.333.191	351.692
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.131.106</b>	<b>4.598.429</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		925.675	1.859.371
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.097	0
Andre tilgodehavender		0	19.162
Periodeafgrænsningsposter		38.617	3.890
<b>Tilgodehavender</b>		<b>982.389</b>	<b>1.882.423</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.952</b>	<b>52.412</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.122.447</b>	<b>6.533.264</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.737.847</b>	<b>7.136.793</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		969.464	1.963.839
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.019.464</u></b>	<b><u>2.063.839</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	114.868
Bankgæld		3.399.225	3.031.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser		502.190	211.065
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.704	56.594
Skyldig selskabsskat		243.000	633.000
Anden gæld		<u>562.264</u>	<u>1.026.268</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.718.383</u></b>	<b><u>5.072.954</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.718.383</u></b>	<b><u>5.072.954</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.737.847</u></b>	<b><u>7.136.793</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	1.963.839	50.000	2.063.839
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	(994.375)	0	(994.375)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>969.464</b>	<b>0</b>	<b>1.019.464</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.045.404	1.927.799
Pensioner	20.183	20.000
Andre omkostninger til social sikring	34.305	22.252
Andre personaleomkostninger	20.971	153.934
	<b>3.120.863</b>	<b>2.123.985</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	100.000	100.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	60.403	67.274
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(21.410)	0
	<b>138.993</b>	<b>167.274</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	243.000
Ændring af udskudt skat	(250.000)	(10.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.219)	18.000
	<b>(251.219)</b>	<b>251.000</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		500.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>500.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(200.000)
Årets afskrivninger		(100.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(300.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>200.000</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	357.329
Tilgange	30.864
Afgange	<u>(191.630)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>196.563</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(109.600)
Årets afskrivninger	(60.403)
Tilbageførsel ved afgang	<u>83.040</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(86.963)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>109.600</u></b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Begonia Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Sædvanlige garantiforpligtelser over for kunder.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 3,5 mio.kr. med virksomhedspant i tilgodehaver fra salg, varelagre, immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte immaterielle anlægsaktiver udgør 200 t.kr., den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler udgør 110 t.kr., den regnskabsmæssige værdi af pantsatte tilgodehaver fra salg udgør 926 t.kr. og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte varelagre udgør 4.131 t.kr.
